Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 5a Giornata Master Finale Circuito Plavis
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie

Belluno, Domenica 07/06/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Societa

Categoria P7 - F

1 3 2 FREGONESEDILETTA 1998 VEN A.R.CA.

2 2 1 PELLARINKATIA 1997 VEN A.R.C.A.

3 2 2 MOMESSO GIADA 1998 VEN AR.C.A.
Categoria U25 - F

1 6 1 DEBONAGIULIA 1993 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO

2 5 1 CATANIAGIULIA 1995 VEN A.R.C.A.
Categoria M25 - F

1 5 2 BENCINIGIADA 1989 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO
Categoria M30 - F

1 4 1 PERINMARTA 1983 VEN NOTTOLI NUOTO

2 1 1 BIANCHET DANIELA 1983 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO
Categoria M35 - F

1 3 1 CRACCOSARA 1979 VEN AR.CA.
Categoria M40 - F

1 4 2 CANOVA MARIA ELENA 1972 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO

2 3 3 ROSSAMARTA 1971 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO
Categoria M50 - F

1 4 3 ETZILAURA 1963 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO
Categoria M55 - F

1 2 3 CAPPELLOTTOLUCIA 1957 VEN A.R.CA.

Foglion. 1
16/06/2015

Tempo

00:39.3
00:39.4
00:42.2

00:37.1
00:38.8

00:43.0

00:34.0
00:38.0

00:33.7

00:43.4
00:45.2

00:44.9

01:00.4

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

FG
FG
FG
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